[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________                                                                        №__________

пгт Афанасьево

	О переводе жилых помещений в

специализированный жилищный фонд

В соответствии с частью 2 статьи 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести в специализированный жилищный фонд муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области с отнесением к жилым помещениям маневренного фонда следующие жилые помещения:

1.1. жилое помещение с кадастровым номером 43:02:310110:146, общей площадью 30,5 кв.м., расположенное по адресу: Кировская область, р-н. Афанасьевский, пгт. Афанасьево, ул. Красных Партизан, д. 27б, кв. 2;

1.2. жилое помещение с кадастровым номером 43:02:340103:255, общей площадью 28,8 кв.м., расположенное по адресу: Кировская область, р-н. Афанасьевский, п. Бор, ул. Первомайская, д. 12, кв. 2;
1.3. жилое помещение с кадастровым номером 43:02:340105:119, общей площадью 33,5 кв.м., расположенное по адресу: Кировская область, р-н. Афанасьевский, п. Бор, ул. Первомайская, д. 9, кв. 1;

1.4. жилое помещение с кадастровым номером 43:02:371001:209, общей площадью 38,1 кв.м., расположенное по адресу: Российская Федерация, Кировская область, Афанасьевский муниципальный район, Гординское сельское поселение, с. Гордино, ул. Октябрьская, д. 6, кв. 1;

1.5. жилое помещение с кадастровым номером 43:02:371201:227, общей площадью 34,3 кв.м., расположенное по адресу: Российская Федерация, Кировская область, Афанасьевский муниципальный район, Гординское сельское поселение, д. Ефремята, д. 18в, кв. 2;
1.6. жилое помещение общей площадью 40 кв.м., расположенное по адресу: Кировская область, Афанасьевский район, п. Камский, ул. Южная, д. 2, кв. 1;
1.7. жилое помещение общей площадью 46 кв.м., расположенное по адресу: Кировская область, Афанасьевский район, п. Лытка, ул. Школьная, д. 14, кв. 2;

1.8. жилое помещение с кадастровым номером 43:02:430103:247, общей площадью 37,6 кв.м., расположенное по адресу: Кировская область, р-н. Афанасьевский, п. Лытка, ул. Школьная, д. 27, кв. 2.
2. Заведующему отделом строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений направить настоящее постановление в орган, осуществляющий регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, в течение 3 рабочих дней с даты принятия настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Афанасьевского

муниципального округа                                  Е.М. Белёва

05.07.2023/X:\64.Delo2 (Черанёва МА)\распоряжения, постановления 2023\G962.